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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Produksi Konten Berita
Kelompok  : CA
Dosen       : Sinta Dwi Utami, S.I.P., M.I.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 16-09-2025 Platform media dan audiens

2 23-09-2025 Jenis dan format berita

3 30-09-2025 News value dalam pemberitaan

4 14-10-2025 SUmber berita

5 21-10-2025 Perencanaan Konten Berita

6 03-11-2025 Teknik mengumpulkan berita

7 04-11-2025 Tahapan produksi berita

8 11-11-2025 UTS - Ujian Tengah Semester

9 17-11-2025 Desain produksi konten berita

10 18-11-2025 Penulisan berita (dialihkan FDBL)

11 25-11-2025 Produksi berita hard news

12 02-12-2025 Produksi berita soft news

13 09-12-2025 Editing berita

14 16-12-2025 Monitoring dan evaluasi

15 23-12-2025 Penggunaan AI dalam Produksi Konten Berita

16 13-01-2026 UAS - Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Produksi Konten Berita
Kelompok: CA
Dosen: Sinta Dwi Utami, S.I.P., M.I.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2371500055 Ilham Kurniawan 88 % 72 85 74 77 =>
B+

2 2371500147 Rizky Ramadhan 88 % 88 86 75 82 =>
A-

3 2371500170 Salman Surya Arifin 94 % 79 87 89 85 => A

4 2371500188 Dicky Suryanto 100 % 72 86 85 81 =>
A-

5 2371500238 Suci Rahmawati 88 % 84 87 89 87 => A

6 2371500279 Muhamad Faby
Aprilian 81 % 72 83 80 79 =>

B+

7 2371500329 Meyva Adita Firza 88 % 89 82 89 87 => A

8 2371500527 Muthia Annisa
Rikarno 100 % 88 85 87 87 => A

9 2371500717 Aulia Putri Anindya 100 % 87 90 85 87 => A

10 2371500774 Nabila Nazwa Putri 100 % 87 82 87 86 => A

11 2371500873 Shandy Ardhita 94 % 89 90 89 89 => A

12 2371501061 Nazwa Azzahra Putri
Nugroho 94 % 87 85 89 87 => A

13 2371501095 Fikri Wafi 94 % 89 87 87 88 => A

14 2371501111 Aqeel Fazlirobby 88 % 72 84 74 76 =>
B+

15 2371501129 Nasta Ezraditya 100 % 74 68 74 72 => B

16 2371501319 Nuraini 94 % 88 89 87 88 => A

17 2371501335 Revania Zahwa Halim 100 % 93 94 92 93 => A
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18 2371501368 Elsri Angellica
Simanjuntak

94 % 79 86 89 85 => A

19 2371501418 Favian Maulana 88 % 79 83 75 79 =>
B+

20 2371501442 Irsyaad Ramadhan
Saputra 88 % 75 85 89 84 =>

A-

21 2371501590 Mira Wati Putri 100 % 88 90 85 87 => A

22 2371501749 Aimar Ramadhan
Izaz 50 % 70 72 75 73 => B

23 2371501848 Dimas Prabowo 81 % 70 85 80 79 =>
B+

24 2371501970 Anggit Nugroho
Wicaksono 94 % 87 85 85 86 => A

25 2371501988 Toni Indarto 94 % 75 87 85 83 =>
A-

26 2371502077 Wahyu Aditya
Purnomo 100 % 0 999 0 0 => -

27 2571501747 Rivaldi Novarianto 94 % 79 87 70 78 =>
B+

28 2571502646 Rivaldo Aditya
Dharma 0 % 0 999 0 0 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai
mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Produksi Konten Berita
Kelompok: CA
Semester Gasal 2025/2026
Dosen : Sinta Dwi Utami, S.I.P., M.I.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
16/09 23/09 30/09 14/10 21/10 03/11 04/11 11/11 17/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 13/01

1 2371500055 Ilham
Kurniawan Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Alpha Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir 87.5

2 2371500147 Rizky
Ramadhan Hadir Hadir Sakit Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

3 2371500170 Salman
Surya Arifin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.75

4 2371500188 Dicky
Suryanto Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2371500238 Suci
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 87.5

6 2371500279
Muhamad
Faby
Aprilian

Ijin Ijin Sakit Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 81.25

7 2371500329 Meyva Adita
Firza Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Sakit Alpha Sakit Hadir 87.5

8 2371500527
Muthia
Annisa
Rikarno

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2371500717 Aulia Putri
Anindya Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

10 2371500774 Nabila
Nazwa Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2371500873 Shandy
Ardhita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2371501061

Nazwa
Azzahra
Putri
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2371501095 Fikri Wafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.75

14 2371501111 Aqeel
Fazlirobby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

15 2371501129 Nasta
Ezraditya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

16 2371501319 Nuraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

17 2371501335
Revania
Zahwa
Halim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

18 2371501368
Elsri
Angellica
Simanjuntak

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.75

19 2371501418 Favian
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 87.5

20 2371501442
Irsyaad
Ramadhan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Sakit Sakit Hadir 87.5

21 2371501590 Mira Wati
Putri Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

22 2371501749
Aimar
Ramadhan
Izaz

Alpha Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Sakit Alpha Ijin Alpha 50

23 2371501848 Dimas
Prabowo Alpha Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir 81.25

24 2371501970
Anggit
Nugroho
Wicaksono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

25 2371501988 Toni Indarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.75

26 2371502077
Wahyu
Aditya
Purnomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2571501747 Rivaldi
Novarianto Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

28 2571502646
Rivaldo
Aditya
Dharma

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0


